
"2019 жылы ауданның ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеу және тұру үшін келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын 
ұсыну мөлшерлерін айқындау туралы" Жамбыл облысы Жуалы аудандық 
мәслихатының 2019 жылғы 13 ақпандағы № 39-4 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 2019 жылғы 9 қыркүйектегі № 50-2 
шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 13 қыркүйекте № 
4328 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  және Заңына
"Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық сақтау, білім
беру, әлуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну мөлшерлерін 
айқындау туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 18 ақпандағы № 

 қаулысына сәйкес, Жуалы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:183
      1. "2019 жылы ауданның ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеу және тұру үшін 
келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын 
ұсыну мөлшерлерін айқындау туралы" Жамбыл облысы Жуалы аудандық 
мәслихатының 2019 жылғы 13 ақпандағы  шешімінің 1-тармағының 1) № 39-4
тармақшасы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  № 4104
болып тіркелген, 2019 жылдың 27 ақпандағы Қазақстан Республикасының нормативтік 
құқықтық актілерінің электрондық түрдегі Эталондық бақылау банкінде жарияланған) 
мынадай редакцияда жазылсын:
      "1) жүз еселік айлық есептік көрсеткішке тең сомада көтерме жәрдемақы;".
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихат аппаратының басшысы 
Абдикеримова Чинаркуль Абдразаковнаға жүктелсін.
      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат хатшысы Е. Тлеубеков



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


